72 ש.ס.

73 בית המשפט אמנם מדבר גבוהה גבוהה נגד מינויים פוליטיים, אך בפועל הוא פוסל מינויים בעילה של שיקולים לא ענייניים רק במקרים קיצוניים. ראו ברק-ארז, 1999.

74 ראו Heidenheimer, 1970: 7.

75 ראו חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה) התשכ"ט-1969. הוראות אשר מגבילות בעלי תפקידים לאחר פרישתם נמצאות גם בחוק מבקר המדינה (נוסח משולב), התשי"ח-1958, סעיפים 7, 22; חוק בנק ישראל, התשי"ד-1954, סעיף 66 (להרחבה ראו שפניץ ולוסטהויז, 1990: 326). לפי חוק שירות הציבור, עובד ציבור

עובד הציבור בחברות שלאחר מכן עבר לעבוד בהן.⁷⁶ עוד דוגמה היא האיסור החל על עובדי ציבור לקבל מתנות.⁷⁷ עד לשנות השבעים היו עובדי ציבור, ובפרט אנשי מכס, מקבלים מתנות מאנשים שהיו אמורים לקבל מהם שירות שלטוני.